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RG.0012.22.2013 

 
Protokół Nr 22/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
odbytego w dniu 24 kwietnia 2013 roku. 

 
 
Porządek posiedzenia: 
I.   Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 
II.  Przyjęcie porządku obrad. 
III. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
IV. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą sesję. 
V.  Sprawy bieżące, wolne wnioski i zapytania. 
VI. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 
Ad. I.  
Komisja rozpoczęła obrady o godz. 1307 a zakończyła o 1450. 
Otwarcia posiedzenia Komisji dokonał Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak, 
który powitał przybyłych członków Komisji i gości zaproszonych.  
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad ( na 5 
Członków Komisji obecnych było 5). Lista obecności znajduje się w załączeniu do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad. II. 
Przewodniczący Komisji Jan Ziemniak  przedstawił proponowany porządek obrad. 
Porządek obrad Komisji przyjęto bez uwag. 
 
Ad. III. 
Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty bez uwag. 
 
Ad.IV/1. 
Przedstawienia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Radomyśl nad Sanem za 
2012r. dokonała Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Magdalena 
Nowak – Wojtala. 
Przedłożona ocena stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Po udzieleniu informacji i złożeniu  wyjaśnień radni przyjęli do wiadomości 
przedstawione sprawozdanie. 
 
Ad.IV/2. 
Projekt uchwały Rady Gminy zmieniający uchwałę Rady Gminy Radomyśl nad 
Sanem Nr XXII/190/2013 z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2013 – 
2025 przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 
głosów „za” – jednogłośnie.  
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Ad.IV/3. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w 
Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie operacji w ramach 
PROW przedstawiła Skarbnik Gminy Anna Szeliga. 
Przedstawiony projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany w głosowaniu – 5 
głosów „za” – jednogłośnie.  
 
Ad.IV/4. 
Projekt uchwały Rady Gminy w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso przedstawiła Kierownik 
Referatu Podatków Danuta Chamera. 
Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu uchwały. 
W głosowaniu projekt uchwały został przyjęty – 5 głosów „za” – jednogłośnie.  
 
Ad. V.  
Radna Małgorzata Krawiec zwróciła się o przedstawienie informacji w zakresie 
lokalizacji na terenie gminy ścieżki rowerowej planowanej do realizacji w ramach 
projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej- województwo podkarpackie”.  
Wójt Gminy Jan Pyrkosz udzielił odpowiedzi w kwestii przebiegu trasy rowerowej z 
uwzględnieniem koncepcji budowy chodników na terenie gminy.  
Radna Marzena Garbacz zwróciła uwagę na potrzebę ponownego wystąpienia, w 
związku z planowaną przebudową drogi wojewódzkiej Stalowa Wola – Olbięcin,  
do Zarządu Dróg Wojewódzkich o wykonanie oznakowanie poziomego w Dąbrowie 
Rzeczyckiej, umożliwiającego zjazd do posesji jadąc  w kierunku Stalowej Woli. 
Obecne oznakowanie – linia ciągła – uniemożliwia zjazd do gospodarstw.  
Wójt Gminy Jan Pyrkosz wyraził zdanie, że z pewnością projekt odnowy drogi 
zakłada rozwiązanie wykonania oznakowania poziomego dającego możliwość 
mieszkańcom skrętu do swoich posesji.  
Wójt Gminy Jan Pyrkosz poinformował, że wniosek o dofinansowanie budowy sali 
gimnastycznej w Radomyślu został sklasyfikowany na 15 miejscu na liście 
rankingowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
do którego złożono 106 wniosków. W związku z tym Gmina prawdopodobnie 
otrzyma dofinansowanie na wykonanie zadania wysokości ok. 1mln.  Gmina 
obecnie oczekuje jeszcze na informację jaką dodatkową kwotę Zarząd 
Województwa przyzna z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na inwestycję. 
Przewiduje się, że może to stanowić 33% wartości zadania. 
Radna Małgorzata Krawiec zwróciła się udzielenie  aktualnych informacji odnośnie 
służby zdrowia na terenie gminy. 
Wójt Gminy Jan Pyrkosz powiedział, że spółka „Radomed” mająca przejąć ośrodek 
zdrowia w Radomyślu poprzez przejęcie kontraktu GSPZOZ w drodze cesji jak do 
tej pory nie określiła się i nie poinformowała gminy o podjęciu decyzji w tej 
sprawie. Dr. Ryszard Szoja po zawarciu z gminą umów dzierżaw na ośrodki zdrowia 
w Antoniowie i Rzeczycy Długiej wystąpił o nowy kontrakt do NFZ i 
prawdopodobnie w najbliższym czasie go otrzyma, dzięki czemu będzie mógł 
rozpocząć działalność.  
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Radny Jacek Pamuła zapytał czy będą przeprowadzone pozimowe remonty dróg w 
m. Rzeczyca Okrągła, aby zapobiec ich dalszej degradacji. 
Wójt Gminy Jan Pyrkosz odpowiedział, że remonty cząstkowe będą wykonane do 
15.05.br. 
Wójt Gminy Jan Pyrkosz zwrócił się o wydanie opinii przez Komisję w kwestii 
budowy biblioteki wraz z domem kultury w Antoniowie w ramach programu 
rządowego. Nadmienił, że zebranie wiejskie w tej miejscowości pozytywnie 
odniosło się do kwestii realizacji tej inwestycji.  
Radny Jacek Pamuła powiedział, że wg jego informacji należy spełnić pewne 
warunki, aby realizacja zadania mogła dojść do skutku. Należy m.in. zapewnić 
zatrudnienie dla trzech osób w ciągu pierwszych pięciu lat funkcjonowania 
biblioteki. Ponadto w tym okresie należy w każdym roku dokonać zakupu 1500 
pozycji książkowych. Zatrudnienie jak i zakup książek obciążałoby budżet gminy. 
Radny powiedział, że należy się dogłębnie zastanowić nad przystąpieniem do 
realizacji inwestycji.  
Wójt Gminy oznajmił, że w związku z tymi informacjami podjęcie decyzji zostanie 
odłożone, w celu pozyskania szczegółowych danych w tej sprawie.  
 
Ad. VI. 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  
            
           Przewodniczący Komisji 
 
                              Jan Ziemniak  
Protokołował: 
Inspektor  ds.  obsługi Rady Gminy 
 
Piotr Chodur   
 
 


